
Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

№ 01-53рс от 19.11.2019 
Об утверждении Порядка участия муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией в организациях межмуниципального сотрудничества 

 
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил: 
1. Утвердить прилагаемый Порядок участия муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией в организациях межмуниципального сотрудничества. 
2. Разместить настоящее решение с приложением к нему в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом: 

GAZETAZAPRUDA.RU и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией с электронным адресом: 
www.olenegorsk.gov-murman.ru . 

3. Опубликовать настоящее решение с приложением к нему в газете «Заполярная руда». 
О.Г. Самарский, 

Глава города Оленегорска с подведомственной территорией; 
А.М. Ляпко, 

Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией. 

http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/

